高知工科大学　国際交流課　御中
	海外渡航事前申請書
Notification of Overseas Travel
	記入日　　　　　　　　　年     月     日Notification date:  yyyy  /   mm   /   dd

下記のとおり、海外渡航の詳細を申告いたします。　I hereby notify you of the details of my overseas travel.
	フリガナ Katakana
	*Necessary only if you are Japanese
	学籍番号
Student ID No.

	氏名（ローマ字）
Name, in roman
alphabet
	※パスポートと同じ表記で Please use the same spelling and order as in your passport

	氏名（漢字）
Signature
	※本人直筆

	生年月日（西暦）
Date of birth
	      年　　　月　　　日
     yyyy  /  mm  /  dd

	性別 Sex
	男 M　　・　　女 F

	所属 Affiliation
	学士課程　・　修士課程　・　博士後期課程
Bachelor　　 /　　 Master　　 / 　　Doctor
	学年（出発時）
Grade at departure

	学群・学部・コース
School/Course
	年 Grade

	現住所
Present address
	[bookmark: _GoBack]〒

	連絡先 ※携帯等、日本国内において常時確認できるもの
Your contact email and phone number in Japan
	メールアドレス Email address
	TEL

	家族緊急連絡先
Emergency contact person
	氏名
Name

	続柄
Relationship to you

	TEL

	住所
Address
	〒

	旅行期間Travel dates
	出発日
Departure date
	20　　　年　　　月　　　日     yyyy  /  mm  /  dd
	帰着日
Return date
	20　　　年　　　月　　　日
yyyy  /  mm  /  dd

	うち、私的な海外滞在がある場合はその期間
Dates for personal matters abroad
	20　　　年　　月　　日　～　20　　　年　　月　　日
yyyy / mm / dd            yyyy / mm / dd

	備考　※海外旅行前後の実家滞在、国内旅行等
Note *Travel in Japan before or after international travel

	訪問先（国・都市）
Visiting country/city
	訪問目的
Purpose of visit
	*Necessary only if you are Japanese

	危険レベル（海外安全HP参照）
	事務局
確認欄

	1

	なし　　１　　他

	2

	なし　　１　　他

	3

	なし　　１　　他

	心身の健康状態で留意すべきこと、既往症、アレルギー等
Special needs in regard to your physical or mental condition, preexisting disorder, allergy etc.

	「海外渡航に際しての心構えと準備」（PPT資料）を読んだ I have read the “Preparations for traveling abroad”(PPT).

	外務省「海外安全HP」で渡航先の危険情報やその他情報を確認した　I have checked the information given by the embassy or consulate of my home country regarding the current security situation of the city and country that I intend to visit.

	外務省が提供する「海外安全虎の巻」を読んだ　*Necessary only if you are Japanese

	「たびレジ」に登録した（３ヶ月未満の滞在の場合）　*Necessary only if you are Japanese

	事務局　確認欄

	旅程（Eチケット等）

	学生海外派遣届

	海外旅行保険料
	円
	JCSOS保険料
	円
	課長
	係

	宿泊先情報

	海外渡航誓約書

	うち学生負担分
	日分
	うち学生負担分
	日分

	緊急連絡先①②

	円

	円

	パスポートコピー

	学生負担分合計
	円

本申請にあたり提供された個人情報は、高知工科大学が渡航管理および各種保険加入のために利用します。
The information given above will be used only for travel management or insurance coverage by KUT.
出発日および帰国日に変更があった場合、必ず国際交流課（TEL：0887-53-1130、international@ml.kochi-tech.ac.jp）へ連絡してください。 Important: Changes of departure/return dates should be communicated to IRC immediately without fail. (TEL: 0887-53-1130, international@ml.kochi-tech.ac.jp)